

Krøyer Gatten ApS

Sønderskovvej 18, 8520 Lystrup
CVR-nr.: 41 70 03 86

Årsrapport 2024/25

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 12. marts 2026

Kristian Gatten Pedersen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-16

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet Krøyer Gatten ApS
Sønderskovvej 18
8520 Lystrup

CVR-nr.: 41 70 03 86
Stiftet: 23. september 2020
Kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion Kristian Gatten Pedersen
Philip Krøyer Møller

Revisor BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 28
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drive snedker- og tømrervirksomhed samt fremstilling af møbler samt aktiviteter i tilknytning hertil

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse anser ikke årets resultat med et underskud på -447 tkr. som tilfredsstillende. Flere af selskabets projekter er blevet skubbet tidsmæssigt, og aktiviteten har i 2025 derfor ikke været som forventet, hvilket har påvirket bundlinjen. For regnskabsåret 2026 forventes et positivt resultat med baggrund i en god ordrebeholdning og en forsat udvikling og vækst i selskabets aktivitetsniveau.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		2.140.834	2.879.012
Personaleomkostninger	1	-2.526.020	-2.206.943
Af- og nedskrivninger		-119.370	-95.197
Driftsresultat		-504.556	576.872
Andre finansielle indtægter		0	48
Andre finansielle omkostninger		-63.188	-46.277
Resultat før skat		-567.744	530.643
Skat af årets resultat	2	120.905	-121.741
Årets resultat		-446.839	408.902
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Overført resultat		-446.839	308.902
I alt		-446.839	408.902

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		439.528	538.839
Indretning af lejede lokaler		103.156	118.895
Materielle anlægsaktiver	3	542.684	657.734
Lejededpositum og andre tilgodehavender		68.375	113.958
Finansielle anlægsaktiver	4	68.375	113.958
Anlægsaktiver		611.059	771.692
Råvarer og hjælpematerialer		257.847	184.409
Varebeholdninger		257.847	184.409
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		528.743	455.396
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	32.000	732.575
Udskudte skatteaktiver		78.052	0
Andre tilgodehavender		19.551	0
Periodeafgrænsningsposter		179.936	153.694
Tilgodehavender		838.282	1.341.665
Omsætningsaktiver		1.096.129	1.526.074
Aktiver		1.707.188	2.297.766

Balance 30. september

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		97.964	544.803
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Egenkapital		137.964	684.803
Hensættelse til udskudt skat		0	42.853
Hensatte forpligtelser		0	42.853
Leasingforpligtelser		213.179	318.797
Selskabsskat		0	113.586
Langfristede gældsforpligtelser	6	213.179	432.383
Gæld til pengeinstitutter		87.792	174.115
Leasingforpligtelser		105.619	99.280
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	446.870	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		366.916	542.608
Gæld til associerede virksomheder		1.576	1.576
Selskabsskat		0	166
Anden gæld		347.272	319.982
Kortfristede gældsforpligtelser		1.356.045	1.137.727
Gældsforpligtelser		1.569.224	1.570.110
Passiver		1.707.188	2.297.766

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 7

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	544.803	100.000	684.803
Forslag til resultatdisponering		-446.839		-446.839
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-100.000	-100.000
Egenkapital 30. september 2025	40.000	97.964	0	137.964

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3
Løn og gager	2.486.996	2.173.707
Andre omkostninger til social sikring	34.113	30.628
Andre personaleomkostninger	4.911	2.608
	2.526.020	2.206.943

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	113.586
Regulering af udskudt skat	-120.905	8.155
	-120.905	121.741

3 Materielle anlægsaktiver		
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2024	730.727	160.014
Tilgang	43.200	0
Afgang	-43.200	0
Kostpris 30. september 2025	730.727	160.014
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	191.888	41.119
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-4.320	0
Årets afskrivninger	103.631	15.739
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	291.199	56.858
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	439.528	103.156
Finansielle leasingaktiver	318.798	

Noter

4 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. oktober 2024	68.375
Kostpris 30. september 2025	68.375
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	68.375

	2025 kr.	2024 kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	403.606	1.618.595
Acontofaktureringer/acontobetaling	-818.476	-886.020
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-414.870	732.575
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	32.000	732.575
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	-446.870	0
	-414.870	732.575

6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/9 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2024 gæld i alt
Leasingforpligtelser	318.798	105.619	0	418.077
Selskabsskat	0	0	0	113.586
	318.798	105.619	0	531.663

7 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen for de 6 måneder udgør 158 tkr.

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 34 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 614 tkr.
